DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. ISMAEL ALEXANDRINO)

Declaração de Voto ao Requerimento de
Inversão da Pauta da Ordem do Dia
Sessão 03/10/2023.

Declaramos, com base no art. 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que nosso objetivo é deixar claro que votamos NÃO ao Requerimento 192
de inversão de pauta da Ordem do dia na sessão de 03/10/2023.

No momento da votação o sistema Infoleg não acolheu o voto.

Atenciosamente,

                       ISMAEL ALEXANDRINO
Deputado Federal PSD-GO

*C
D2

34
89

00
99

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ismael Alexandrino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234890099300

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

10
/2

02
3

09
:3

3:
12

.8
30

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 P
L

44
26

/2
02

3